Race Date
August 18, 2018

Overall
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Name
Bogar Janosz
Jozef Varga
Vladimir Ceklovsky
Alexander Koval
Matej PoSefko
Marek Cebra
Peter Andrascik
Martin Kormanik
Lubos$ MiSkof
Vladimir Gajdo$
Slavomir Sabol
Peter Puskas
Erika Ondrijova
Jaroslav Koribsky
Alena Farkasova
Jaroslav Pavlov
Pavol Garaj
Lukas Kormanik
Samuel Kaémarik
Beata Kop&akova
Zuzana Darkova
Miroslav Pavlik
Rébert Stavad
Bohuslav Mlynarc¢ik
Jan Tom¢co
Jan Manduch
Peter Horvath
Andrej Bernat
Pavol Kacala
Milan Stavac
FrantiSek Bednar
Viktor Zelinsky
Peter Kohut
Danka Jendrichovska
Katarina Dancakova
Peter Ulicny
Daniel HoniSek
Stefan Mihalik
David McLaen
Slavka Dulebova
Anton Sopko
Livia Stefanikova
Katarina Krajfiakova
Pavol Uli¢ny
Silvia Kassayova

PreSovska horska patnastka 2018 (12.roénik)
Overall Finish List

Presovska horska patnastka 2018

City
Francsali Futo Klub
NW running Z&borske
8K Comenium
Mtc Vy$na Sebastova
Presov
Obs PreSov
Wajasi PreSov
Mtc Vy$na Sebastova
NW running PreSov
Presov
Falck
Zaborské
MTC Vysna
Fintice
Ac Michalovce
Ac Michalovce
Body Gym Poprad
Tj Sokol Lubotice
Zasrun S.Bohdanovce
Metropol KoSice
Zasrun
Velky Sarig
Fintice
C.a.p PreSov
Mtc Vy$na Sebastova
PreSov
PreSov
PreSov
Obs Presov
Lear Predov
ZVL PreSov
Moldava
MARAS team
MARAS team
Maras Team
Maras Team
MARAS Team
Fulianka
Obs PreSov
Maras Team
Zvl PreSov
PreSov
Maras Team
MARAS team
SilStyle

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na

Bib No Age Gend AG Place
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50-59
40-49
18-39
40-49
18-39
40-49
50-59
18-39
50-59
50-59
40-49
40-49
35-49
50-59
18-34
50-59
18-39
60-99
18-39
35-49
18-34
50-59
18-39
18-39
60-99
40-49
40-49
18-39
60-99
18-39
60-99
18-39
40-49
50-99
35-49
18-39
18-39
60-99
50-59
35-49
50-59
35-49
50-99
40-49
50-99

Time
1:04:33.4
1:05:49.8
1:07:21.8
1:09:36.1
1:09:57.5
1:10:30.1
:11:27.0
11:27.2
:12:23.2
:12:33.1
:12:44.8
:14:04.8
:17:49.9
:17:50.2
1:18:35.6
1:20:40.7
1:21:36.7
1:22:15.5
1:22:29.0
1:23:13.8
1:23:50.9
1:23:55.4
1:24:01.4
1:24:29.1
1:24:36.9
1:25:14.8
1:25:48.3
1:26:34.4
1:26:34.7
1:28:30.1
1:29:51.7
1:30:21.5
1:31:02.5
1:33:00.3
1:33:16.6
1:34:40.2
1:34:40.8
1:35:17.5
1:35:55.0
1:36:07.3
1:38:42.6
1:41:34.3
1:44:23.9
1:49:55.1
2:58:52.2

1
1
1
1
1
1
1
1

Pace
4:23/K
4:29/K
4:35/K
4:44/K
4:46/K
4:48/K
4:52/K
4:52/K
4:55/K
4:56/K
4:57/K
5:02/K
5:18/K
5:18/K
5:21/K
5:29/K
5:33/K
5:36/K
5:37/K
5:40/K
5:42/K
5:43/K
5:43/K
5:45/K
5:45/K
5:48/K
5:50/K
5:53/K
5:53/K
6:01/K
6:07/K
6:09/K
6:12/K
6:20/K
6:21/K
6:26/K
6:26/K
6:29/K
6:31/K
6:32/K
6:43/K
6:55/K
7:06/K
7:29/K
12:10/K

Time Back

1:16.3
2:48.3
5:02.7
5:24.1
5:56.6
6:53.5
6:53.8
7:49.8
7:59.7
8:11.4
9:31.3

13:16.7
0:45.6
16:07.3
17:03.3
17:42.1
17:55.6
5:23.9
6:00.9
19:22.0
19:28.0
19:55.7
20:03.5
20:41.4
21:14.8
22:01.0
22:01.3
23:56.7
25:18.3
25:48.1
26:29.0
15:10.4
15:26.7
30:06.8
30:07.4
30:44.0
31:21.6
18:17.4
34:09.2
23:44.4
26:33.9
45:21.7
1:41:02.

18/08/2018 01:53:07



Race Date
August 18, 2018

Age Group Results

Presovska horska patnastka 2018

PreSovska horska patnastka 2018 (12.roénik)

Zeny do 34 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Alena FarkaSova Ac Michalovce 34 54 15 1:18:35.6
2 Zuzana Darnkova Zasrun Sar.bohdanovce 34 8 21 1:23:50.9 5:156.3
Zeny do 49 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Erika Ondrijova MTC Vy$na Sebastova 43 21 13 1:17:49.9
2  Beata Kopcakova Metropol KoSice 38 48 20 1:23:13.8 5:23.9
3 Katarina Dancéakova Maras Team 39 34 35 1:33:16.6 15:26.7
4 Slavka Dulebova Maras Team 42 52 40 1:36:07.3 18:17.4
5 Livia Stefanikova PreSov 38 22 42 1:41:34.3 23:44 .4
Zeny nad 50 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Danka Jendrichovska MARAS team 51 51 34 1:33:00.3
2 Katarina Krajnakova Maras Team 50 3 43 1:44:23.9 11:23.5
3  Silvia Kassayova SilStyle 50 31 45 2:58:52.2 1:25:51.

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date

August 18, 2018

Presovska horska patnastka 2018

PreSovska horska patnastka 2018 (12.roénik)
Age Group Results

Muzi A do 39 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Vladimir Ceklovsky SK Comenium 37 53 3 1:.07:21.8
2 Matej PoSefko PreSov 19 24 5 1:09:57.5 2:35.7
3 Martin Kormanik Mtc Vysna Sebastova 29 39 8 1:11:27.2 4:05.4
4  Pavol Garaj Body Gym Poprad 32 37 17 1:21:36.7 14:14.9
5  Samuel Ka¢marik Zasrun S.Bohdanovce 33 58 19 1:22:29.0 15:07.2
6 Rdbert Stavac Fintice 32 36 23 1:24:01.4 16:39.6
7  Bohuslav Mlynarc&ik C.a.p PreSov 39 26 24 1:24:29.1 17:07.3
8  Andrej Bernat PreSov 34 20 28 1:26:34.4 19:12.6
9 Milan Stavac Lear PreSov 36 33 30 1:28:30.1 21:08.3
10  Viktor Zelinsky Moldava 35 15 32 1:30:21.5 22:59.7
11 Peter Ulicny Maras Team 35 49 36 1:34:40.2 27:18.4
12 Daniel Honisek MARAS Team 33 50 37 1:34:40.8 27:19.0
Muzi B do 49 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Jozef Varga NW running Zaborske 46 5 2 1:05:49.8
2  Alexander Koval Mtc Vy$na Sebastova 40 46 4 1:09:36.1 3:46.3
3 Marek Cebra Obs PreSov 47 12 6 1:10:30.1 4:40.3
4  Slavomir Sabol Falck 41 29 11 1:12:44.8 6:55.0
5  Peter Puskas Zaborské 46 28 12 1:14:04.8 8:15.0
6 Jan Manduch PreSov 41 27 26 1:25:14.8 19:25.0
7 Peter Horvath PreSov 49 19 27 1:25:48.3 19:58.5
8  Peter Kohut MARAS team 41 6 33 1:31:02.5 25:12.7
9 Pavol Uli¢ny MARAS team 42 11 44 1:49:55.1 44:05.3
Muzi C do 50 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Bogar Janosz Francsali Futé Klub 54 9 1 1:04:33.4
2 Peter Andrascik Wajasi PreSov 53 7 7 1:11:27.0 6:53.5
3 Lubo$ Miskof NW running PreSov 51 25 9 1:12:23.2 7:49.8
4 Vladimir Gajdos Presov 50 2 10 1:12:33.1 7:59.7
5 Jaroslav Koribsky Fintice 58 45 14 1:17:50.2 13:16.7
6 Jaroslav Pavlov Ac Michalovce 54 55 16 1:20:40.7 16:07.3
7  Miroslav Pavlik Velky Sarig 51 30 22 1:23:55.4 19:22.0
8  David McLaen Obs PreSov 54 23 39 1:35:55.0 31:21.6
9 Anton Sopko Zvl PreSov 57 18 41 1:38:42.6 34:09.2

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date PreSovska horska patnastka 2018 (12.rocnik)

August 18, 2018

Age Group Results

Presovska horska patnastka 2018

Muzi D do 69 rokov

Place Name
1 Lukas Kormanik
2 Jan Tomc¢o

3 Pavol Kacala

4

5

FrantiSek Bednar
Stefan Mihalik

City

Tj Sokol Lubotice SVK
Mtc Vy$na Sebastova
Obs PreSov

ZVL Presov

Fulianka

Age Bib No Overall

61
62
61
60
64

14
38
13
60

1

18
25
29
31
38

Time
1:22:15.5
1:24:36.9
1:26:34.7
1:29:51.7
1:35:17.5

Time Back

2214
4:19.2
7:36.2
13:01.9

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date PreSovska horska patnastka 2018 (12.rocnik)

August 18, 2018

Age Group Results

Muzi 70 a viac rokov

Muzi nad 70 rokov ( 10 km)

Place Name City
1 Milan Marton Poprad
2  FrantiSek Stanek MTC Vy$na Sebastova
3  Gerard Parilak AC Michalovce
4  Vojtech Kassay MARAS team

Age Bib No Overall

70
73
75
72

42
17
56
32

1

2
3
4

Time
55:33.1
1:00:12.7
1:26:04.2
1:36:13.2

Time Back

4:39.6
30:31.1
40:40.0

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

1
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PreSovska horska patnastka 2018 (12.roénik)

Race Date
August 18, 2018 Age Group Results
Memorial Luba Kuzmiaka
dorastenky
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Aila Sosa Equador 13 57 4 31:16.2
memorial L.Kuzmiaka
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Martina Kolibarova MARAS team 34 16 3 26:38.0
2  Jana Spodnikova Vysny Slavkov 31 47 8 34:19.9 7:41.9
3  Andrea Darkova Maras Team 41 59 9 34:50.4 8:12.4

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

1

18/08/2018 01:55:28



PreSovska horska patnastka 2018 (12.roénik)

Race Date
August 18, 2018 Age Group Results
Memorial Luba Kuzmiaka
dorastenci
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 David Brodnansky Biatlon Sk Presov 15 40 1 21:36.5
2 Tavi Sosa Equador 8 44 6 32:00.6 10:24.0
memorial L.Kuzmiaka
Place Name City Age Bib No Overall Time Time Back
1 Eduardo Sosa Equador 39 43 2 26:11.5
2 Ladislav Krajiiak MARAS team 53 4 5 31:16.7 5:05.1
3 Pavol Zubal Presov 55 35 7 32:11.9 6:00.3

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

2
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Race Date
August 18, 2018

Overall Name
1 Paula Hricova
2 Maria Borov

PreSovska horska patnastka 2018 (12.roénik)
Overall Finish List

Nordic Walking

City Bib No Age Gend AG Place Time
NW PreSov 10 47 F 1 1-55 43:09.7
Zasrun S.Bohdanovce 41 29 F 2 1-55 43:10.1

Pace Time Back
8:38/K
8:38/K 0:00.3

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na 1 18/08/2018 01:56:40





